
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
69Años 

' 

RESOLUCIÓN No.3 6 9 ' ' ... ' · 

O 2 MAR 2015 
Por la cual se autoriza la baja de Elementos Devolutivos de la Universidad Colegio Mayor de 
Cundinamarca 

El Rector de la Universidad Colegio Mayor de Cundinamarca en uso de sus facultades 
legales y en especial de las conferidas por los Acuerdos O 11 del 1 O de abril de 2000 y 026 
del 12 de septiembre de 2012, expedido por el Consejo Superior Universitario. 

CONSIDERANDO: 

Que la Oficina de Planeación, Sistemas y Desarrollo allegó al Almacén solicitud de baja de 
doscientos treinta y seis (236) licencias, las cuales se relacionan en el artículo primero de esta 
resolución y que por su obsolescencia y desactualización tecnológica, no son útiles para el 
servicio ni susceptibles de ningún otro uso. 

Que de conformidad con lo establecido en el artículo 5º de la Resolución No. 359 del 19 de 
marzo de 2009 se consideran inservibles aquellos bienes que por su estado de desgaste total, 
deterioro u obsolescencia física no son susceptibles de ser reparados, reconstruidos o 
mejorados técnicamente. 

Que de conformidad con lo establecido en el parágrafo único del artículo 2º de la citada 
Resolución, el encargado de Almacén e inventarios con base en lo reportado por el Jefe de 
Planeación, Sistemas y Desarrollo: " ... levantará informe con base en lo reportado por parte de 
los responsables de cada oficina o dependencia de la Universidad, con destino a la jefatura de 
la División de Servicios Administrativos y Recursos Físicos de la Universidad y para el Comité 
Evaluador del proceso de Bajas, sobre los bienes muebles cuyo estado justifique la orden de 
baja, especificando la cantidad, clase, naturaleza, marca, número de serie, placa, código 
interno, valor unitario y total, valor en libros, tal como figure en las cuentas e inventarios, así 
como, cualquier dato que contribuya a su plena identificación". 

Que atendiendo lo señalado en el artículo 3º de la mencionada resolución, se convocó al 
Comité Evaluador de Bajas, el cual en sesión del 30 de enero de 2015, evaluó el informe 
presentado por el Técnico Encargado del Almacén e inventarios y conceptuó favorablemente la 
baja de las licencias por su desactualización tecnológica y obsolescencia por un valor de 
CIENTO SEIS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS CUARENTAY CINCO 
PESOS M/CTE. ($106'691.745.oo) y su valor neto en libros es CERO PESOS M/CTE ($0.00). 

Que verificadas las licencias en los inventarios correspondientes, se constató que su valor de 
adquisición es de CIENTO SEIS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA y UN MIL SETECIENTOS 
CUARENTA Y CINCO PESOS M/CTE. ($106'691.745.oo) y su valor neto en libros es CERO 
PESOS M/CTE ($0.00). 

Que por lo expuesto anteriormente, es procedente ordenar la baja definitiva de las.licencias, 
relacionadas a continuación. 

En consecuencia , el Rector 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: ORDENAR la baja definitiva de doscientos treinta y seis (236) licencias 
del inventario de la Universidad, relacionada a continuación de conformidad con lo expuesto en 
la parte motiva de la presente resolución: 

: _::_, ': 



Ho·a 2. RESOLUCIÓN 3 
No. PLACA 

1 0022331 

2 0022332 

3 0022333 

4 0022334 

5 0022335 

6 0022336 

7 0022337 

8 0022338 

9 0022339 

10 0022340 

11 0022341 

12 0022342 

13 0022343 

14 0022344 

15 0022345 

16 0022346 

17 0022347 

18 0022348 

19 0022349 

20 0022350 

21 0022351 

22 0022352 

23 0022353 

24 0022354 

25 0022355 

26 0022356 

27 0022357 

28 0022358 

29 0022359 

30 0022360 

31 0022361 

32 0022362 

33 0022363 

34 0022364 

35 0022365 

36 0022366 

37 0022367 

38 0022368 

39 0022369 

40 0022370 

41 0022371 

42 0022372 

43 0022374 

44 0022375 

45 0022376 

46 0022377 

47 0022378 

48 0022379 

49 0022380 

50 0022381 

51 0022382 

52 0022383 

53 0022384 

54 0022385 

55 0022386 

56 0022387 

57 0022388 

58 0022389 

59 0022390 

60 0022391 

UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
69Años 

,. ,, 'fmtJ 

De 2015 "Por la e al se autoriza la ba·a de Elementos Devolutivos de la Universidad Cole io Ma or De Cundinamarca" . •• 
DESCRIPCION COSTO AJUSTADO 

DEPRECIACIÓN NETO EN 

ACUMULADA Y AJUSTADA LIBROS 

LICENCIA CLIENTEVVINOOWS NI. 4.0ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTEVVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4. O ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTEVVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTEVVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTEVVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTEVVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTEVVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4. O ACADB1CO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTEVVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTEVVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADB1CO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTEVVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4.0 ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

LICENCIA CLIENTE VVINOOWS NI. 4. O ACADEMCO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 



i 
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

--, 
' 1 '" '· 1 

69Años - -
Hoia 3. RESOLUCltlt.i'l.,_ hY 1 . , ¡ , r1 ' "fl 

De 2015 'Par la cual se autoriza la baia de Elementos Devolutivos de la Universidad Colenio Mavor De Cundinamarca" . - • • 
61 0022392 LICENCIA CLIENTEV\/INOOWS Nt. 4.0 ACADEMICO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

62 0022393 LICENCIA CLIENTEV\/INOOWS Nt. 4.0 ACADEMICO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

63 0022394 LICENCIA CLIENTEV\/INOOWS Nt. 4.0 ACADEMICO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

64 0022395 LICENCIA CLIENTE V\/INOOWS Nt. 4.0 ACADEMICO $ 36.000 $ 36.000 $ 0,00 

65 0024023 VVINOOWS NT 4.0 Y 1 O LICENCIAS $ 1.430.288 $ 1.430.288 $ 0,00 

66 000029439 SOFlWARE LICENCIA VVINOOWS MILENIUM $ 456.500 $ 456.500 $ 0,00 

67 000029440 SOFlWARE LICENCIA VVINOOWS MILENIUM $ 456.500 $ 456.500 $ 0,00 

68 000029441 SOFlWARE LICENCIA VVINOOWS MILENIUM $ 456.500 $ 456.500 $ 0,00 

69 000029442 SOFlWARE LICENCIA VVINOOWS MILENIUM $ 456.500 $ 456.500 $ 0,00 

70 000029443 SOFlWARE LICENCIA VVINDOWS MILENIUM $ 456.500 $ 456.500 $ 0,00 

71 000029444 SOFlWARE LICENCIA VVINDOWS MILENIUM $ 456.500 $ 456.500 $ 0,00 

72 000029445 SOFlWARE LICENCIA VVINDOWS MILENIUM $ 456.500 $ 456.500 $ 0,00 

73 000029446 SOFlWARE LICENCIA VVINOOWS MILENIUM $ 456.500 $ 456.500 $ 0,00 

74 000029447 SOFlWARE LICENCIA VVINDOWS MILENIUM $ 456.500 $ 456.500 $ 0,00 

75 000029448 SOFlWARE LICENCIA VVINDOWS MILENIUM $ 456.500 $ 456.500 $ 0,00 

76 000029973 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLPNLAEMOLPACADEMJCO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

77 000029974 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

78 000029975 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

79 000029976 
LICENCIA MCROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLPACADEMICO 

80 000029977 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

81 000029978 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24 .570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

82 000029979 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

83 000029980 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

84 000029982 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

85 000029983 
LICENCIA MCROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

86 000029984 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

87 000029985 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

88 000029986 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CUENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

89 000029987 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMJCO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

90 000029988 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

91 000029989 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

92 000029990 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CUENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

93 000029991 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AEMOLPACADEMICO 

94 000029992 
LICENCIA 1\/11CROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMCO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

95 000029993 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CUENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

96 000029994 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

97 000029995 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMCO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

98 000029996 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

99 000029997 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CUENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

100 000029998 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMCO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

101 000029999 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

102 000030000 
LICENCIA MICROSOFT WINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMCO 

103 000030002 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

104 000030003 
LICENCIA MICROSOFT WINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

105 000030004 
LICENCIA MICROSOFT VVINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMCO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

~ 



UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
' 9 •""·' 69Años 

~ .:a ....... ,_ 
Hoia4. RESOLUCljo_ h ~, l 1 \ ll 

Oe.'20'!'!i"m- la cual se autoriza la baia de Elementos Devolutivos de la Universidad Coleaio Mavor De Cundinamarca". 

106 000030005 
LICENCIA K'IICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADBv1CO 

107 000030006 
LICENCIA MICROSOFT V\/INOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

108 000030007 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

109 000030008 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

110 000030009 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLPACADEI\IIICO 

111 000030010 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLPACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

112 000030011 
LICENCIA MCROSOFT WINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

113 000030012 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

114 000030013 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

115 000030014 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

116 000030015 
LICENCIA MICROSOFT V\/INOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEI\IIICO 

117 000030016 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

118 000030017 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

119 000030018 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

120 000030019 
LICENCIA MICROSOFT V\/INOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

121 000030020 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMCO 

122 000030021 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

123 000030022 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEI\IIICO 

124 000030023 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

125 000030024 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

126 000030025 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADBv1CO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

127 000030026 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

128 000030027 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADSVICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

129 000030028 
LICENCIA MICROSOFT V\/INOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

130 000030029 
LICENCIA MICROSOFT V\/INOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24 .570 $ 24.570 $ 0,00 

131 000030030 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEI\IIICO 

24 .570 $ 24.570 $ 0,00 

132 000030031 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

133 000030032 
LICENCIA MICROSOFT V\/INOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AEMOLPACADEMCO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

134 000030033 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

135 000030034 
LICENCIA MCROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLPACADEMCO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

136 000030035 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

137 000030036 
LICENCIA MICROSOFT V\/INOOWS 2000 CLIENTE 

$ 24.570 $ 24.570 $ 0,00 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

138 000030037 
LICENCIA MICROSOFT V\/INOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMCO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

139 000030038 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

140 000030039 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AEMOLPACADEMCO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

141 000030040 
LICENCIA MICROSOFT VIIINOOWS 2000 CLIENTE 

$ 
CAL SPA OLP NL AE MOLP ACADEMICO 

24.570 $ 24.570 $ 0,00 

142 000030190 PAQUETE V\/INOOWS 2000 ADVANCED SERVER $ 5.677.200 $ 5.677.200 $ 0,00 

143 000030191 
PAQUETE V\/INOOWS 2000 ADVANCED SERVER/ 25 

$ 5.677.200 $ 5.677.200 $ 0,00 
USUARIOS 

144 000030788 PAQUETECOREL DRAWVERSION 11 ACADEMICO $ 539.400 $ 539.400 $ 0,00 

145 000030789 
PAQUETE A-IOTOSHOP 7.0 VI/IN EDICION 

$ 
ACADEMICA 

1.030.440 $ 1.030.440 $ 0,00 

§;t i~ 

u 



.. 

i 1 

i 
~ .,se ,.,1 

,, UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
' l. '••· • 69 Años 

' 
Hoja 5. RESOLUCI ,i ' !ji 2-rJa cual se autoriza la baja de Elementos Devolutivos de la Universidad Colegio Mayor De Cundinamarca". 

146 000030790 
PAQUETE DE MACROMEDIA DREAM WEA VER 

$ 323.640 $ 323.640 $ 0,00 
MX/CAJA ESPAÑOL FOR 

147 000030791 
PAQUETE DE MACROMEDIA FLASH MX ESPANOL 

$ 
WIN ACADBv1CA 

323.640 $ 323.640 $ 0,00 

LICENCIA MACROMEDIA STUDIO VERSION 2004 

148 000034364 
ACADBIAICA IDIOMA ESPAÑOL. SE ENTREGA 

$ 488.900 $ 488.900 $ 0,00 
LICENCIA PARA 3 USUARIOS, UN MEDIO DE 

INSTA[.ACION Y MANUAL 
LICENCIA MACROMEDIA STUDIO VERSION 2004 

149 000034365 
ACADBIAICA IDIOMA ESPAÑOL. SE ENTREGA 

$ 488.900 $ 488.900 $ 0,00 
LICENCIA PARA 3 USUARIOS, UN MEDIO DE 

INSTALACION Y I\AANUAL 
LICENCIA MACROMEDIA STUDIO VERSION 2004 

150 000034366 
ACADE3\AICA IDIOMA ESPAÑOL. SE ENTREGA 

$ 488.900 $ 488.900 $ 0,00 
LICENCIA PARA 3 USUARIOS, UN MEDIO DE 

INSTALACION Y IIAANUAL 
LICENCIA ADOBE PHOTOSHOP es8 ACADBIAICA 

151 000034368 
IDIOMA ESPAÑOL, SE ENTREGA LICENCIA PARA 22 

$ 660.100 $ 660.100 $ 0,00 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y UN Y 

MANUAL IMPRESO 
LICENCIA ADOBEPHOTOSHOPesB ACADBIAICA 

152 000034369 
IDIOMA ESPAÑOL, SE ENTREGA LICENCIA PARA 22 

$ 660.100 $ 660.100 $ 0,00 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y UN Y 

MANUAL IMPRESO 
LICENCIA ADOBE PHOTOSHOP es8 ACADBIAICA 

153 000034370 
IDIOMA ESPAÑOL, SE ENTREGA LICENCIA PARA 22 

$ 660.100 $ 660.100 $ 0,00 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y UN Y 

IIAANUAL IMPRESO 
LICENCIA ADOBE PHOTOSHOP es8 ACADBIAICA 

154 000034371 
IDIOMA ESPAÑOL, SE ENTREGA LICENCIA PARA 22 

$ 660.100 $ 660.100 $ 0,00 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y UN Y 

I\AANUAL IMPRESO 
LICENCIA ADOBE PHOTOSHOP esa ACADBIAICA 

155 000034372 
IDIOMA ESPAÑOL, SE ENTREGA LICENCIA PARA 22 

$ 660.100 $ 660.100 $ 0,00 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y UN Y 

MANUAL IMPRESO 
LICENCIA ADOBE PHOTOSHOP esa ACADBIAICA 

156 000034373 
IDIOMA ESPAÑOL, SE ENTREGA LICENCIA PARA 22 

$ 660.100 $ 660.100 $ 0,00 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y UN Y 

MANUAL M'RESO 
LICENCIA ADOBE PHOTOSHOP esa ACADBIAICA 

157 000034374 
IDIOMA ESPAÑOL, SE ENTREGA LICENCIA PARA 22 

$ 660.100 $ 660.100 $ 0,00 
USUARK)S UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y UN Y 

MANUAL IMPRESO 
LICENCIA ADOBE PHOTOSHOP esa ACADBIAICA 

158 000034375 
IDIOMA ESPAÑOL, SE ENTREGA LICENCIA PARA 22 

$ 660.100 $ 660.100 $ 0,00 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y UN Y 

I\AANUAL IMPRESO 
LICENCIA ADOBE PHOTOSHOP esa ACADE3\AICA 

159 000034376 
IDIOMA ESPAÑOL, SE ENTREGA LICENCIA PARA 22 

$ 660.100 $ 660.100 $ 0,00 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y UN Y 

MANUAL IMPRESO 
LICENCIA ADOBE PHOTOSHOP esa ACADE3\AICA 

160 000034377 
IDIOMA ESPAÑOL, SE ENTRIEGA LICENCIA PARA 22 

$ 660.100 $ 660.100 $ 0,00 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y UN Y 

MANUAL IMPRESO 
LICENCIA ADOBE PHOTOSHOP esa ACADE3\AICA 

161 000034378 
IDIOMA ESPAÑOL, SE ENTRIEGA LICENCIA PARA 22 

$ 660. 100 $ 660.100 $ 0,00 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y UN Y 

MANUAL IMPRESO 
LICENCIA ADOBE PHOTOSHOP esa ACADE3\AICA 

162 000034379 
IDIOMA ESPAÑOL, SE ENTREGA LICENCIA PARA 22 

$ 660.100 $ 660.100 $ 0,00 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y UN Y 

MANUAL IMPRESO 
LICENCIA ADOBE PHOTOSHOP esa ACADBIAICA 

163 000034380 
IDIOMA ESPAÑOL, SE ENTREGA LICENCIA PARA 22 

$ 660.100 $ 660.100 $ 0,00 
USUARK)S UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y UN Y 

MANUAL IMPRESO 
LICENCIA ADOBE PHOTOSHOP esa ACADBIAICA 

164 000034381 
IDIOMA ESPAÑOL, SE ENTREGA LICENCIA PARA 22 

$ 660.100 $ 660.100 $ 0,00 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y UN Y 

MANUAL IMPRESO 
LICENCIA ADOBE PHOTOSHOP esa ACADBIAICA 

165 000034382 
IDIOI\AA ESPAÑOL, SE ENTRIEGA LICENCIA PARA 22 

$ 660.100 $ 660.100 $ 0,00 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y UN Y 

I\AANUAL M"RESO 



i 
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

' ' ... ,.' 69Años 

'1 l !!1 
Hoia 6. RESOLUCio. b ~' n " " • ·- r la cual se autoriza la baia de Elementos Devolutivos de la Universidad Coleaio Mavor De Cundinamarca". 

186 

187 

188 

189 

190 

191 

192 

193 

194 

195 

196 

197 

198 

199 

200 

201 

202 

203 

204 

. . -. 
LICENCIA ADOBE PREMIER PRO 1.5 ACADEMICA EN 

INGLES SE ENTREGA LICENCIA PARA 21 
0000

34425 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y MANUAL $ 

IMPRESO 

LICENCIA ADOBE PREMIER PRO 1.5 ACADEMICA EN 

INGLES SE ENTREGA LICENCIA PARA 21 
0000

34426 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y MANUAL $ 

IMPRESO 

LICENCIA ADOBE PREMIER PRO 1.5 ACADEMICA EN 

INGLES SE ENTREGA LICENCIA PARA 21 
0000

34427 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y MANUAL $ 

IMPRESO 
LICENCIA ADOBE PREMIER PRO 1.5 ACADEMICA EN 

INGLES SE ENTREGA LICENCIA PARA 21 
0000

34428 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y MANUAL $ 

IMPRESO 

LICENCIA ADOBE PREMIER PRO 1.5 ACADEMICA EN 

INGLES SE ENTREGA LICENCIA PARA 21 
0000

34429 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y MANUAL $ 

IMPRESO 

LICENCIA ADOBE PREMIER PRO 1.5 ACADEMICA EN 

INGLES SE ENTREGA LICENCIA PARA 21 
0000

3443
0 USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y MANUAL $ 

IMPRESO 

LICENCIA ADOBE PREMIER PRO 1.5 ACADEMICA EN 

INGLES SE ENTREGA LICENCIA PARA 21 
0000

34431 
USUARIOS UN MEDIO DE INSTALACIÓN Y MANUAL $ 

IMPRESO 

LICENCIA AUTODESK COMOREHESIVE EDUCA TION 

SOLUTION ACCES Solution para c incuenta usuarios 
000034432 incluye rredios de instalación y manuales. incluye $ 

capac~ación para 1 O personas de veinte horas en 

instalación 

ADOBE ILLUSTRA TOR es ULTIMA VERSION 

LICENCIA ACADEMICA , INCLUYE MEDIOS DE 
000034883 INSTALACIÓN Y MANUALES EN PDF CON $ 

000034884 

000034885 

000034886 

000034887 

000034888 

000034889 

000034890 

000034891 

000034892 

000034893 

ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. ILLUSTRA TOR 

esVERSION 11 .0 

ADOBE ILLUSTRATORes 11 .0 ULTIMA VERSION 

LICENCIA ACADEMICA, INCLUYE MEDIOS DE 

INSTALACIÓN Y MANUALES EN PDF CON 

ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 

ADOBE ILLUSTRA TOR es 11 .0 ULTIMA VERSION 

LICENCIA ACADEMICA , INCLUYE MEDIOS DE 

INSTALACIÓN Y MANUALES EN PDF CON 

ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 
ADOBE ILLUSTRATORes 11 .0 ULTIMA VERSION 

LICENCIA ACADEMICA , INCLUYE MEDIOS DE 

INSTALACIÓN Y MANUALES EN PDF CON 

ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 
ADOBE ILLUSTRATORes 11 .0 ULTIMA VERSION 

LICENCIA ACADEMICA , INCLUYE MEDIOS DE 

INSTALACIÓN Y MANUALES EN PDF CON 
ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 

ADOBE ILLUSTRA TOR es 11.0 ULTIMA VERSION 
LICENCIA ACADEMICA , INCLUYE MEDIOS DE 

INSTALACIÓN Y MANUALES EN PDF CON 

ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 

ADOBEILLUSTRATORes 11 .0 ULTIMA VERSION 

LICENCIA ACADEMICA , INCLUY E MEDIOS DE 

INSTALACIÓN Y MANUALES EN PDF CON 

A CTUALIZACION POR DOS AÑOS. 

ADOBEILLUSTRATOR es 11 .0 ULTIMA VERSION 
LICENCIA ACADEMICA , INCLUYE MEDIOS DE 

INSTALACIÓN Y MANUALES EN PDF CON 
ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 

ADOBE ILLUSTRA TOR es 11.0 ULTIMA VERSION 

LICENCIA ACADEMICA , INCLUYE MEDIOS DE 

INSTALACIÓN Y MANUA LES EN PDF CON 
ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 

A DOBEILLUSTRATORes 11 .0 ULTIMA VERSION 

LICENCIA ACADEMICA, INCLUYE MEDIOS DE 

INSTALACIÓN Y MANUALES EN PDF CON 

ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 

ADOBE ILLUSTRATOR es 11 .0 ULTIMA VERSION 

LICENCIA ACADEMICA , INCLUYE MEDIOS DE 

INSTALACIÓN Y MANUALES EN PDF CON 
ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

557.500 $ 557.500 $ 0,00 

557.500 $ 557.500 $ 0,00 

557.500 $ 557.500 $ 0,00 

557.500 $ 557.500 $ 0,00 

557.500 $ 557.500 $ 0,00 

557.500 $ 557.500 $ 0,00 

557.500 $ 557.500 $ 0,00 

45.360.000 $ 45.360.000 $ 0,00 

252.637 $ 252.637 $ 0,00 

252.637 $ 252.637 $ 0,00 

252.637 $ 252.637 $ 0,00 

252.637 $ 252.637 $ 0,00 

252.637 $ 252.637 $ 0,00 

252.637 $ 252.637 $ 0,00 

252.637 $ 252.637 $ 0,00 

252.637 $ 252.637 $ 0,00 

252.637 $ 252.637 $ 0,00 

252.637 $ 252.637 $ 0,00 

252.637 $ 252 .637 $ 0,00 



UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
,.. ' ' · 

...... 69Años 

- ~ Ji l r ,,,¡¡ ,, ""íl 
~l 

Hoia 7. RESOLUC::IÓN No - D~ .,n, is "Por la cual se autoriza la baia de Elementos Devolutivos de la Universidad Colenio Mavor De Cundinamarca" • • 
ADOBEILLUSTRATORes 11 .0 ULTIMA VERSION 

205 000034894 
LICENCIA ACADBVIICA , INCLUYE MEDIOS DE 

$ 252.637 $ 252.637 $ 0,00 
INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF CON 

ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 
ADOBEILLUSTRATORes 11 .0 ULTIMA VERSION 

206 000034895 
LICENCIA ACADEMICA , INCLUYE MEDIOS DE 

$ 252.637 $ 252.637 $ 0,00 
INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF CON 

ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 
ADOBE ILLUSTRA TOR es 11 .0 ULTIMA VERSION 

207 000034896 
LICENCIA ACADEMICA , INCLUYE MEDIOS DE 

$ 252.637 $ 252.637 $ 0,00 
INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF CON 

ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 
ADOBEILLUSTRATORes 11 .0 ULTIMA VERSION 

208 000034897 
LICENCIA ACAD™CA , INCLUYE MEDIOS DE 

$ 252.637 $ 252.637 $ 0,00 
INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF CON 

ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 
ADOBEILLUSTRATORes 11 .0 ULTIMA VERSION 

209 000034898 
LICENCIA ACADEMICA , INCLUYE MEDIOS DE 

$ 252.637 $ 252 ,637 $ 0,00 
INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF CON 

ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 
ADOBEILLUSTRATORes 11 .0 ULTIMA VERSION 

210 000034899 
LICENCIA ACADEMICA , INCLUYE MEDIOS DE 

$ 252.637 $ 252.637 $ 0,00 
INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF CON 

ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 
ADOBEILLUSTRATORes 11 .0 ULTIMA VERSION 

21 1 000034900 
LICENCIA ACADEMICA, INCLUYE MEDIOS DE 

$ 252.637 $ 252.637 $ 0,00 
INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF CON 

ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 
ADOBEILLUSTRATORes 11 .0 ULTVIM VERSION 

212 000034901 
LICENCIA ACADEMICA , INCLUYE MEDIOS DE 

$ 252.637 $ 252.637 $ 0,00 
INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF CON 

ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 
ADOBE ILLUSTRA TOR es 11.0 UL TII\M VERSION 

213 000034902 
LICENCIA ACADEMICA , INCLUYE MEDIOS DE 

$ 252.637 $ 252.637 $ 0,00 
INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF CON 

ACTUALIZACION POR DOS AÑOS. 
MACROMEDIA DREAMVVEAVER MX2004 ULTTIM 

214 000034903 VERSIÓN, LICENCIAMIENTO ACADÉMICO, INCLUYE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 
MEDIOS DE INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF 

MACROMEDIA DREAMVVEAVER MX 2004 ULTIMA 
215 000034904 VERSIÓN, LICENCIAMIENTO ACADÉMICO, INCLUYE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 

11/EDlOS DE INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF 
MACROMEDIA DREAMVVEA VER MX 2004 ULTIMA 

216 000034905 VERSIÓN, LICENCIAMIENTO ACADÉMICO, INCLUYE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 
MEDIOS DE INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF 

MACROMEDIA DREAMVVEAVER MX 2004 ULTIIIIIA 
217 000034906 VERSIÓN, LICENCIAMIENTO ACADÉMICO, INCLUYE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 

MEDIOS DE INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF 
MACROMEDIA DREAMVVEAVER MX 2004 ULTIMA 

218 000034907 VERSIÓN, LICENCIAMIENTO ACADÉMICO, INCLUYE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 
11/EDlOS DE INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF 

MACROMEDIA DREAMVVEA VER MX 2004 ULTIMA 
219 000034908 VERSIÓN, LICENCIAMIENTO ACADÉMICO, INCLUYE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 

MEDIOS DE INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF 
MACROMEDIA DREAMVVEA VER MX 2004 ULTIMA 

220 000034909 VERSIÓN, LICENCIAMIENTO ACADÉMICO, INCLUYE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 
MEDIOS DE INSTALACIÓN Y MANUALES EN PDF 

MACROMEDIA DREAMVVEA VER MX 2004 ULTIMA 
221 000034910 VERSIÓN, LICENCIAMIENTO ACADÉMICO, INCLUY E $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 

IIIEDIOS DE INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF 
MACROMEDIA DREAMVVEAVER MX 2004 ULTIMA 

222 000034911 VERSIÓN, LICENCIAMIENTO ACADÉMICO, INCLUYE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 
MEDIOS DE INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF 

MACROMEDIA DREAMVVEAVER MX 2004 ULTMA. 
223 000034912 VERSIÓN, LICENCIAMIENTO ACADÉMICO, INCLUYE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 

MEDIOS DE INSTALACIÓN Y MANUALES EN PDF 
MACROMEDIA DREAMVVEAVER MX 2004 ULTIMA 

224 000034913 VERSIÓN, LICENCIAMIENTO ACADÉMICO, INCLUYE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 
11/EDIOS DE INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF 

MACROMEDIA DREAMVVEA VER MX 2004 ULTIMA 
225 000034914 VERSIÓN, LICENCIAMIENTO ACADÉMICO, INCLUYE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 

MEDIOS DE INSTALACIÓN Y MANUALES EN PDF 
MACROMEDIA DREAMWEA VER MX 2004 ULTIMA 

226 000034915 VERSIÓN, LICENCIAMIENTO ACADÉMICO, INCLUYE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 
MEDIOS DE INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF 

MACROMEDIA DREAMWEA VER MX 2004 ULTIMA 
227 000034916 VERSIÓN, LICENCIAMIENTO ACADÉMICO, INCLUYE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 

MEDIOS DE INSTALACIÓN Y MANUALES EN POF 

xi ~ 
"-....1 



i 1 . 
~:..?✓' 

UNIVERSI:q1\,D COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
1 1 69Años 

· m 

Ho·a 8. RESOLUCI 

M<\CROl'vEDIA DREAMJVEAVER MX2004 ULTlM<\ 
228 000034917 VERSIÓN, LICENCIAMENTO ACADÉMICO, INCLLNE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 

l'vEDKJS DE INSTALACIÓN Y M<\NUALES EN PDF 
M<\CROl'vEDIA DREAMJVEA VER MX 2004 UL TlM<\ 

229 000034918 VERSIÓN, LICENCIAMENTO ACADÉMICO, INCLLNE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 
l'vEDKJS DE INSTALACIÓN Y M<\NUALES EN PDF 

M<\CROl'vEDIA DREAMJVEA VER MX 2004 UL TlM<\ 
230 000034919 VERSIÓN, LICENCIAMIENTO ACADÉMICO, INCLLNE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 

l'vEDKJS DE INSTALACIÓN Y M<\NUALES EN PDF 
M<\CROl'vEDIA DREAMJVEA VER MX 2004 UL TlM<\ 

231 000034920 VERSIÓN, LICENCIAMENTO ACADÉMICO, INCLLNE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 
l'vEDKJS DE INSTALACIÓN Y M<\NUALES EN PDF ,. 

M<\CROl'vEDIA DREAMJVEA VER MX 2004 UL TlM<\ 
232 000034921 VERSIÓN, LICENCIAMENTO ACADÉMICO, INCLLNE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 

l'vEDKJS DE INSTALACIÓN Y M<\NUALES EN PDF 
M<\CROl'vEDIA DREAMJVEA VER MX 2004 UL TlM<\ 

233 000034922 VERSIÓN, LICENCIAMIENTO ACADÉMICO, INCLLNE $ 228.164 $ 228.164 $ 0,00 
l'vEDIOS DE INSTALACIÓN Y M<\NUALES EN PDF 

FLCROMEDIA STIJDIO VERSION 8 ESPANOL PARA 
234 000036884 VVINDOWS INCLLNE WENU DE INTALACIÓN Y $ 693.000 $ 693.000 $ 0,00 

M<\NUAU FLASH 0.8 

235 000036885 
COREL ORA W GRA PHISCS SUITE 12. ESPANOL 

$ 
PARA WINDOWS 

247.000 $ 247.000 $ 0,00 

236 000036886 
COREL ORA W GRAPHISCS SUITE 12. ESPANOL 

$ 
PARA VVINDOWS 

247.000 $ 247.000 $ 0,00 

TOTAL $106.691.745 $ 106.691.745 $ 0,00 

ARTICULO SEGUNDO: La baja ordenada en el artículo anterior es de CIENTO SEIS 
MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO 
PESOS CON CERO CTVS M/CTE. ($106'691.745.oo) y su valor neto en libros es CERO 
PESOS M/CTE ($0.00) conforme a los inventarios. 

Parágrafo: Las mencionadas licencias serán destruidas en las instalaciones de la Universidad, 
previa suscripción de un Acta firmada por el Jefe de la Oficina de Planeación, Sistemas y 
Desarrollo, o su delegado y el encargado del Almacén, a la cual se debe anexar registro 
fotográfico. 

ARTÍCULO TERCERO: REMITIR copia de la presente resolución a las áreas responsables de 
inventarios y contabilidad para los registros a que haya lugar. 

c 

Expedida en Bogotá, D.C. a los O 

Aprobó: Maria Ruth Hernández Martinez Vicerrectora 
Administrativa 

Revisó: Claudia Samaris Rodríguez Contreras Jefe División 
Servicios Administrativos 

Revisó: Gabriel Hemando Pinzón Gutiérrez Jefe División Financiera 

Proyectó: José Ismael Vargas Bejarano Técnico Administrativo 

1 
~'\' 

1 

1 
e4df 

ctJ 
~ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

